муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Яйская основная общеобразовательная школа № 3»

(МБОУ «Яйская оош №3»)

ПРИКАЗ

 10.01.2022 г.                                                  № 11

О создании и функционировании
центра образования естественно-научной
и технологической направленности
«Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МБОУ «Яйская оош №3» центр образования
естественно-научной и технологической направленности «Точка роста».

2. Назначить  Будникову Ольгу Анатольевну заместителя директора по
УВР руководителем центра образования естественно-научной и
технологической направленности «Точка роста».

3. Утвердить положение о деятельности центра естественно-научной и
технологической направленности «Точка рост на базе МБОУ «Яйская оош
№3», в соответствии с Уставом (Приложение №1).

4. Утвердить должностную инструкцию руководителя центра
образования естественно-научной и технологической направленности «Точка
роста» (приложение №2).

5. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.

Директор                                                                         Н.Г. Булаева

С приказом ознакомлены:                                                     О.А. Будникова

		2022-02-14T16:09:15+0700
	Булаева Надежда Геннадьевна